
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/273/2022 Rady Miejskiej w Tyszowcach 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie kryteriów uczestnictwa w Klubie „Senior+” 

w Perespie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) – Rada Miejska w Tyszowcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/273/2022 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie kryteriów uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Perespie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3421


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:07:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




